令和２年 10 月 26 日

ご家族 各位

社会福祉法人 千 尋 会

 理 事 長  田崎 琢二

                          （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症 感染予防に伴う面会について

（お知らせ）

   時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

面会に関しまして、ご家族の皆様には長期にわたりご不便をお掛けしております

が、皆様方の温かいご支援とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルスに関しては、現段階でも不明な点も多い事や無症状病原体保

有者の発生も報告されていますので、継続的な集団感染防止に取り組みながら利

用者様の安全を優先として、11 月 2 日より下記の通り面会を再開します。施設と

しても面会を楽しみにされているご利用者、ご家族の不安を少しでも解消し、面

会を通して安心できる環境の工夫に取り組んで行きたいと思います。

現在、実施していますフェイスタイム面会は継続し、施設 1階の指定場所での面

会を再開しますので是非ご利用下さい。皆様方には、ご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご協力をお願いします。

記

➀事前予約での面会となりますので、面会を希望される方は、希望日の 2日前

までに予約して下さい。予約申込時間は、平日の 9：00～16：00となります。

 面会時間

2階嬉の里入居者面会時間 （14：00～15：00）

3階嬉の里入居者面会時間 （15：00～16：00）

4階むつむ寮入居者面会時間（13：00～14：00）

②面会は、当面の間平日のみとさせて頂きます。（10/28より予約受付開始します。）

③面会時間を 1 回 15分（感染防止のため時間厳守でお願いします）

④1 回の面会人数は 2名までとします。（15歳以下の方は面会を控えて下さい。）

⑤外国から 1 週間以内に帰国した方と他県から 1 週間以内に来県した方の面会は

お断りしています。

⑥発熱等の風邪症状がある場合は面会を控えて下さい。

⑦面会場所は、感染防止のため施設が指定する 1 階面会指定スペースでお願いし

ます。

※ テレビ電話（FaceTime、LINE）での面会も継続しております。

※ 引き続き当施設でも集団生活の中での感染拡大防止策を徹底して取り組んで参

ります。

※ 沖縄県の感染状況によっては、急な変更もありますのでご了承ください。

問い合せ先

☎ 098-888-5410（相談室直通）

担当部署 千尋会相談室

令和２年 10月 26日

ご家族 各位

社会福祉法人 千 尋 会

 理 事 長  田崎 琢二

                           （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症 感染予防に伴う面会について

（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

面会に関しまして、ご家族の皆様には長期にわたりご不便をお掛けしております

が、皆様方の温かいご支援とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルスに関しては、現段階でも不明な点も多い事や無症状病原体保有

者の発生も報告されているため、継続的な集団感染防止に取り組んでおりますが、

長期間の面会禁止は利用者の方には大きな負担となっているので、利用者様の安全

を優先し、11月 1 日より下記の通り面会を再開します。施設としても面会を楽し

みにされているご利用者、ご家族の不安を少しでも解消し、安全面に注意しながら

面会できる環境の工夫に取り組んで行きたいと思います。

現在、実施していますフェイスタイム面会は継続し、施設 1階の指定場所での面

会を再開しますので是非ご利用下さい。皆様方には、ご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご協力をお願いします。

                記

➀事前予約での面会となりますので、面会を希望される方は、希望日の 2日前

までに予約して下さい。予約申込時間は、平日の 9：00～16：00となります。

 面会時間

2階嬉の里入居者面会時間 （14：00～15：00）

3階嬉の里入居者面会時間 （15：00～16：00）

4階むつむ寮入居者面会時間（13：00～14：00）

②面会は、当面の間平日のみとさせて頂きます。（10/28より予約受付開始します。）

③面会時間を 1 回 15分（感染防止のため時間厳守でお願いします）

④1 回の面会人数は 2名までとします。（15歳以下の方は面会を控えて下さい。）

⑤外国から 1週間以内に帰国した方と他県から 1 週間以内に来県した方の面会は

お断りしています。

⑥発熱等の風邪症状がある場合は面会を控えて下さい。

⑦面会場所は、感染防止のため施設が指定する 1 階面会指定スペースでお願いし

ます。

※ テレビ電話（FaceTime、LINE）での面会も継続しております。

※ 引き続き当施設でも集団生活の中での感染拡大防止策を徹底して取り組んで参

ります。

※ 沖縄県の感染状況によっては、急な変更もありますのでご了承ください。

問い合せ先

☎ 098-888-5410（相談室直通）

担当部署 千尋会相談室